Processo: 006001-00330
Servigo Social do Comércio
Depariamento Regonal Minas Gerait Folha:

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO N° 01/2023

N° do Processo: 006001-00330

Licitagao: Concorréncia Sesc em Minas n°0014/2023

Area Técnica Responsavel: Geréncia de Engenharia

Objeto: Contratacdo de empresa para execugao de obra de reforma da unidade Sesc Uberlandia,
objetivando a adequagdo da area Odontoldgica em atendimento a legislagdo da Vigilancia
Sanitaria.

Belo Horizonte, 11 de agosto de 2023

A Comissdo Permanente de Licitacdo, no desempenho de suas atribuigdes, em virtude do Pedido

de Esclarecimento, recebido via e-mail no dia 10/08/2023, comunica aos interessados o seguinte:

Questionamento 01:

“Com relagdo a Concorréncia 14/2023 referente a reforma no Sesc Uberlandia, irei protocolar os
envelopes até a data prevista no Edital, porém néo terei nenhum representante durante a sessao
de abertura dos envelopes, é possivel participar deste certame mesmo assim??? Tenho que enviar

algum documento/declaragédo extra????."

Resposta 01:

Informamos que as empresas interessadas em participar da Concorréncia n°0014/2023 poderao
encaminhar os envelopes de proposta e habilitagdo conforme exigéncias e prazo previstos no
Edital, e que a participagdo na sessdo € opcional. Os interessados que optarem por nao
comparecer nao serao credenciados e consequentemente ndo poderdo se manifestar sobre os

atos da sessao.
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